
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Telbiye İçin Kâbe'ye Giden Kişi, Allah'ın Şeriatını Uygulamak İçin Gider! 

 

Haber:  

Ahmed eş-Şara ilk yurtdışı ziyaretine Suudi Arabistan’dan başladı ve Umre 
yaptı. (BBC) 

 

Yorum:  

Beytullahil Haram’ı ziyaret etmek ve Umre ibadetini yerine getirmek mendup 
olup Allah'ı razı etmeye çalışmak yöneticileri art arda ziyaret etmekle olmaz; 
zira bizler de ve sizler de biliyorsunuz ki onlar Allah'a ve Resulüne ihanet ettiler 
ve siz de kafirleri razı etmek için Allah’a ihanet edenlerin grubuna katıldığınız 
için sizi tebrik etsinler diye onlara doğru koşuyorsunuz. Oysa telbiye için 
Kâbe’ye giden kişi, Allah'ın şeriatını bir nizam olarak uygulamak için gider. Ama 
siz, Suriye’yi cumhuriyet olarak ilan ettiniz ve sivil anayasayı, İslami anayasada 
geçen her şeye aykırı olmasına rağmen olduğu gibi bıraktınız. Allah’a yemin 
olsun bu, açıkça Allah’ın şeriatına muhalefet etmektir ve hepsi bir kefenin 
içindedir. Ayrıca siz, 21 Ocak’ta birçok internet sitesinde yer alan habere göre 
ABD Başkanı Trump'ı övdünüz ve çalışmalarını barış arayışı olarak 
tanımladınız; bu ise Allah'ı ve Rasulü’nü öfkelendiren birine yönelik bir sevginin 
tezahürüdür. Zira ister Trump, ister Biden, isterse diğerleri olsun, onlar kafir 
kapitalist sistemi uygulayan sorumlulardır ve onlarla aynı fikirde olmayan herkes 
onlar için bir düşmandır. Ayrıca onlar, ülkelerinin çıkarlarına aykırı olması 
durumunda asla barış için çalışmayacaklar ve kendilerini hoşnut edecek bir şey 
sunmaması halinde de Ahmed eş-Şara'yı dikkate almayacaklardır. Bunu Allah 
Subhanehu’nun şu kavli doğrulamaktadır:   ََّبِع تتَ حَتّٰى  النَّصَارٰى  وَلََ  الْيهَُودُ  عَنْكَ  ترَْضٰى  وَلَنْ 
 Sen dinlerine uymadıkça, ne Yahudiler ve ne de Hıristiyanlar asla“ مِلَّتهَُمْْۜ  
senden razı olmazlar.” [Bakara 120] Dolayısıyla Ahmed eş-Şara'nın dediği gibi 
bunun aksini söyleyen herkes, kafirleri hoşnut etmek için onların koridorlarında 
dolaşan bir ajandır. Zira Suriye’deki halkımızı öldürmek için Rusya, İran ve 
Türkiye'yi devreye sokan Amerika nasıl olur da barış için çalışabilir?! 

Bu da bizi Şam'daki halkımıza bir mesaj göndermeye sevk etmektedir; şayet 
Colani’nin açıkça ve görünür bir şekilde Batı’ya itaat eden eylemlerine sessiz 
kalırsanız, hepiniz boğulabilirsiniz; şayet tek bir adam gibi durup Allah’ın 
şeriatını uygulamayan bir devlete hayır derseniz, o zaman Trump'a itaat eden 
ve onun propagandasını yapan birine itaat yoktur; o zaman hepiniz 
kurtulursunuz, sizinle birlikte İslam ümmeti de kurtulur. O halde sadece yüzleri 
değiştirmekle kalmayın, aksine Rabbinizin sizden razı olduğu hedefinize 
ulaşmak için yolculuğunuzu tamamlayın.  
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